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Rang Gruppe

1 Plasselb1

2 SV Winnewil-Flamatt 2

3 Plasselb 2

4 Alterswil 1

5 Heitenried 1

09.05.2015

[ Schiesssport *
"< AT VWerband
des Sensebezirks

Lizenz

136087
172792
136095
172835
174581

161493
114295
114297
114292
114238

319654
174558
136089
136090
171326

161016
331425
164794
164748
164786

146072
162915
139808
146150
155967

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Final

Feld D - Ordonnanzwaffen

Name Vorname

Andrey Gilbert
Andrey Guido
Bielmann Heinz
Julmy Linus
Schafer Roger

Rohrbasser Marcel
Raemy Marius
Rappo Daniel
Neuhaus Josef
Aebischer Hugo

Bertschy Erich
Raemy Heribert
Ruffieux Heinrich
Ruffieux Judith
Schuwey Lukas

Roth Simon

Auderset Corinne

Roth Friedrich-Peter
Auderset Marius

Papaux Marie Madeleine

Brilhart Erwin
Brilhart Yolanda
Risse Gallus
Fasel Markus
Javet Patrick

Winnewil

g

1961
1974
1970
1947
1972

1964
1945
1966
1948
1939

1955
1948
1951
1966
1973

1985
1995
1974
1965
1961

1963
1965
1967
1968
1979

Kat

m< mmm

W< mwm

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 90
Stgw 57-03
Kar

Stgw 90

Kar

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

681
142
136
131
139
133

671

130
132
138
140
131

669

136
130
139
129
135

668
139
139
129
138
123

665
131
139
130
129
136
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Rang Gruppe Lizenz

6 St. Antoni 6
161543
277285
207188
207184
187385

7 St.Ursenl
219140
161351
219265
219275
309796

8 St.Antonil

232814
187403
136043
207179
207177

9 Plaffeien-Briinisried 2
268946
281062
281060
236121
162765

10 Plaffeien-Briinisried 1

221710
222409
219878
194755
221709

11 St.Ursen5
300500
277147
277145
319970
160992

09.05.2015

Name Vorname

Brigger Kilian
Siffert Roman
Egger Philipp
Briigger Markus
Egger Linus

Chambettaz Pascal
Andrey Heribert
Jungo Armin
Jungo Franz
Hantzsche Erika

Cotting Josef
Vonlanthen Josef
Ackermann Manfred
Auderset Joseph
Ruch Gerold

Schweingruber Sandra
Raemy Erich

Raemy Christian
Bapst Mireille

Dousse Rudolf

Willi Roland
Zbinden Sandra
Rotzetter Manfred
Kolly Ivo

Raemy Mario

Jungo Olivier
Aeby Aldo
Neuhaus Martin
Pirro Philippe
Andrey Marc

Winnewil

g

1973
1970
1973
1970
1941

1969
1956
1956
1959
1962

1952
1952
1962
1952
1943

1984
1987
1987
1983
1951

1972
1978
1981
1977
1970

1990
1988
1989
1992
1986

Kat

m m m m m OV mmmm

ngm<L

m m m m m

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

662

141
120
143
129
129

659
137
127
132
130
133

657

133
140
134
137
113

655
134
140
127
125
129

652

124
132
133
132
131

643
130
126
130
123
134

Seite 2



Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat

09.05.2015 Winnewil Seite 3



